
www.licitamaisbrasil.com.br

Comprovante de Publicação
NOVO PREGÃO ELETRÔNICO - 007/2025.02

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS

Data e horário da publicação: 07/03/2025 15:14:21

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, conforme informações abaixo:

Órgão público: MUNICIPIO DE URUBURETAMA
Secretaria: Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças - SEAFIN
Nome do Pregoeiro Responsável: Elinaldo Teodósio Dutra
Equipe de apoio:
Número do Edital/Aviso: 007/2025.02
Objeto de interesse: Contratação dos serviços de locação de software de gerenciamento e
controle do site oficial da Prefeitura, e-mails institucionais, software contratações para atender a
Lei nº 12.527/2011 - Lei de Acesso à Informação, junto a Secretaria de Administração,
Planejamento e Finanças do Município de Uruburetama.
Início de Recebimento de Propostas: 07/03/2025 17:00:00
Fim de Recebimento de Propostas: 26/03/2025 08:00:00
Início do pregão: 26/03/2025 09:00:00
Data limite para solicitação de esclarecimento e impugnação: 20/03/2025 09:00:00
Validade da proposta: 12 Meses
Fase de habilitação: Pós fase de lances
Critério de Julgamento: Menor preço
Tipo de encerramento dos lances: Modo aberto e fechado
Participação no processo: Ampla
Valor ofertado: Valor unitário
Link de Acesso: https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/QIewuy_5PVwLb3Xr
Identificador no PNCP: 07623069000110-1-000010/2025

https://licitamaisbrasil.com.br/
https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/QIewuy_5PVwLb3Xr

